

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten	Zutaten: WEIZENmehl, Zucker, Maisstärke, MagerMILCHpulver, Elgelbpulver, Kokosöl, Emulgator: Lecithine, Aroma, Salz.
Allergene	glutenhaltiges Getreide, Ei, Milch oder Laktose

Nährwerte

Unzubereitet		100 Gramm
	Energie	~ 1.588 kj ~ 380 kcal
	Fett	~ 2,4 g
	davon gesättigte Fettsäuren	~ 0,7 g
	Kohlenhydrate	~ 80 g
	davon Zucker	~ 41 g
	Ballaststoffe	
	Eiweiß	~ 7,4 g
	Salz	~ 0,19 g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung

Produktionsland

Aufbewahrung Vor Wärme schützen und trocken lagern.

Abmessungen

Adresse

Kontakt

Weitere Informationen

Weitere Hinweise